
UUSSNNEESSEENNÍÍ  

zzee  114466..  zzaasseeddáánníí  RRaaddyy  ssttaarroossttůů  RReeggiioonnuu  PPooddlluužžíí  

ddnnee  66..11..  22001155  vv  MMoorraavvsskkéémm  ŽŽiižžkkoovvěě  

 

 

Usnesení č. 1/146 
Rada starostů s ch va lu je  program zasedání Rady starostů Regionu Podluží.  

H: 15-0-0 

Usnesení č. 2/146 
Rada starostů b ere  n a  v ědo mí  kontrolu plnění usnesení z minulého zasedání. 

H: 15-0-0 

Usnesení č. 3a/146 
Rada starostů schvaluje prodloužení smlouvy s TV Slovácko na dobu určitou do 31. 12. 

2015. 

 H: 15-0-0 

 

Usnesení č. 3b/146 
Rada starostů bere na vědomí  informace o projektu Stromořadí pro Region Podluží a do 

příští Rady starostů, oznámí obce, které poskytli půjčku Regionu Podluží, do jakého termínu 

by chtěli peníze vrátit.    

     H: 15-0-0 
 

   Usnesení č. 4a/146 
Rada starostů bere na vědomí  informace o plesu Regionu Podluží.  

 H: 15-0-0 

 

Usnesení č. 4b/146 
Rada starostů bere na vědomí informace o semináři pro zastupitele, který se bude konat 

ve dnech 5. a 12. února 2015 v Dolních Bojanovicích a počty účastníků, budou nahlašovat 

manažerce Petrlové. 

  H: 15-0-0 

 

Usnesení č. 5a/146 
Rada starostů bere na vědomí  sdělení předsedy Regionu Podluží a na další Radě starostů 

budou tyto návrhy znovu detailně projednány a také návrhy od jednotlivých starostů. 

H: 15-0-0 

 

Usnesení č. 5b/146 
Rada starostů bere na vědomí informace od starosty Zahradníka a na příští Radě starostů 

bude nabídka na zakoupení stroje na opravu silnic znovu projednána. 

  H: 15-0-0 

 

 


